

روی خط خبر

اعزام دانش آموزان بارتبه زیر هزار کنکور به مکه و مدینه

دانش آموزان مجتمع های دانش آموزی جمعیت هلال احمر با کسب رتبه زیر هزار کنکور به مکه و مدینه اعزام می شوند.

امداد سانی به مصدومان تصادف زنجیره ای در آزادراه کرج - قزوین

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان البرز اعلام کرد: بر اثر تصادف زنجیره ای بین ۱۵ دستگاه خودرو، خسارتی در لاین شمالی آزادراه کرج - قزوین ۱۲ نفر مصدوم شدند.

قدر دانی ۸۰ پزشک داوطلب مرگزی

در روز پزشک از ۸۰ پزشک داوطلب جمعیت هلال احمر استان مرکزی که در کلیه فعالیت های داوطلبانه و خیر خواهانه مشارکت داشتند با ارسال لوح تقدیر و هدیه تقدیر شد.

تجلیل از ۱۰۰ پزشک داوطلب اصفهان

علیرضا سلیمی، معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: «به مناسبت بزرگداشت زادروز پزشک نامی ایران حکیم ابوعلی سینا، در جمعیت هلال احمر استان از پزشکان داوطلب به تفکیک ۲۶ شهرستان تجلیل شد».

اردوگاه امید، سازمان جوانان هلال احمر در کرمانشاه افتتاح می شود

همزمان با هفته دولت، «اردوگاه امید» اردوگاه منطقه غرب سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در منطقه سراب، قنبر شهر کرمانشاه به بهره برداری می رسد.

کوی سخاوت



- ۹۰ سال پیش در تاریخ ۳ شهریور ۱۳۲۴ آقایان مهدی، محمد و حبیبالله باغبان در شهرستان بابل استان مازندران، یک قطعه زمین را به جمعیت هلال احمر صلح کردند.

هلال

راه اندازی بیمارستان صحرایی در آبدانان



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گفت: «این بیمارستان در محوطه بیمارستان رسول آبدانان، بیمارستان صحرایی در این منطقه راه اندازی کرد».

تفاهنامه هلال احمر و وزارت بهداشت به امضا رسید

دانشجویان علوم پزشکی امدادگر می شوند

که در این طرح قرار است اجرا شود، گفت: «در این طرح به دانشجویان آموزش هایی با محوریت خدمات بشردوستانه، امدادی، اجتماعی و فرهنگی ارائه خواهد شد».



دانشجویان علوم پزشکی کشور هستند، گفت: «این دانشجویان با این که دانشجوی علوم پزشکی کشور هستند، ممکن است با فعالیت های پررؤز امدادی آشنا نباشند».

تفاهنامه همکاری میان «سازمان جوانان جمعیت هلال احمر» و «معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» به امضا رسید.

سرپرست توانبخشی جمعیت هلال احمر در گفت و گویا «شهروند» خبر داد:

راه اندازی کلینیک های ام اس، آنزایمر، کم بینایی و شنوایی هلال احمر پیش از پایان سال



سرپرست اداره کل توانبخشی جمعیت هلال احمر از تأسیس ۴ کلینیک جدید در مرکز جامع توانبخشی هلال احمر در تهران تا پایان امسال خبر داد.

«یکی از برنامه های ما این است که با همکاری مرکز درمانی بنیاد شهید و امور ایثارگران، کلینیک کم بینایی جمعیت هلال احمر را راه اندازی کنیم تا یک مرکز رایجی برای بیماران کم بینا محسوب شود».

مدیرکل توانبخشی جمعیت هلال احمر با بیان این که با بیان این که بیماری آنزایمر در جمعیتی از سالمندان ما به شکل غیرقابل انتخاب انقباض می افتد، افزود: «تفاهنامه های با انجمن آنزایمر ایران امضا خواهیم کرد تا کلینیک آنزایمر جمعیت هلال احمر یک مرکز رایجی برای بیماران آنزایمر باشد».

تقاضای مشترک سوئیس و کمیته بین المللی صلیب سرخ احترام هر چه بیشتر به حقوق بین المللی بشر دوستانه



دیده بزرگ هالتر، رئیس کنفدراسیون سوئیس و بی یور مائورر در ادامه مقاله مشترک خود نوشته اند: «هروزه گزارش ها و تصاویر هولناکی از گوشه و کنار جهان در ریخت می کشد».

غیرقابل وصف در جریان درگیری های مسلحانه هستند در اغلب موارد، نقض جدی حقوق بین المللی بشردوستانه دلیل اصلی این دردورنجه است. پشت تمامی اینها، شکست جمعی مافرا دارد. دولت های متعهد در بند اول مشترک در چهار کنوانسیون ژنو ۱۹۴۹ تعهد کردند که «در تمامی شرایط» این کنوانسیون ها را «رعایت کرده و رعایت آنها را تضمین کنند».

ما به فکر «بشر دوستی» هستیم

پیش نهادات، نظرات و نقدهای خود را درباره صفحه «هلال» یا ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چگونه می تواند خواسته های شما را از دنیای زیبای بشر دوستی پرآورد سازد.

داستان داوطلبی من

حسن بیات



سن: ۳۸ سال
شغل: کارمند راه آهن
محل سکونت: محل سکونت: کمالشهر کرج

آموزش

حمل مصدوم



ارجاعی روی آن برنامه ریزی کنیم، مکالمه تصریح کرد: «این برنامه رادر سطح کشور نیز خواهیم داشت و در مناطقی که دسترسی مردم محدود است و امکانات مساجد اجازه می دهد این ۴ کلینیک نیز دایر خواهند شد».

میداد مصدوم را حرکت دهد مگر اینکه مصدوم در خطر جدی باشد و تارسیدن کارکنان اورژانس به محل امن منتقل شود.

میداد مصدوم را حرکت دهد مگر اینکه مصدوم در خطر جدی باشد و تارسیدن کارکنان اورژانس به محل امن منتقل شود.

عکس خبر



امدادگر تیم پزشکی صلیب سرخ زاین درحال کمک به یک زن آسیب دیده در جریان بارش و رانش زمین درهریروشمیاسات.